
 

  ZP.271.36.2024                                                                                                Słupsk, dnia 29.11.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Zakup pomocy 

dydaktycznych i wyposażenia do zajęć z dziećmi .Znak sprawy: ZP.271.36.2024 

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

część nr 1: Nowa Szkoła Sp. z o.o.90-248 Łódź, ul. POW 25 za kwotę  20 030,00  zł. brutto
część nr 2: EDU-PARTNER AGNIESZKA SKIERKA83-307 KIEŁPINO UL. STAROWIEJSKA 105 za kwotę               
30 685,00 zł. brutto
część nr 3: JT MEBEL SP. Z .O.O, ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy za kwotę  23 527,38  zł. brutto
część nr 4: JT MEBEL SP. Z .O.O, ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy za kwotę  32 248,59 zł. brutto

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 1 

Cena oferty brutto

Kryterium 2
Okres 

gwarancji w 
miesiącach

Kryterium 1  
liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  
liczba 

punktów 
– Gwarancja

Razem 
punktacja

1.

Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A,
 01-237 Warszawa
NIP 5272680141

Cześć 1: 124 537,50 zł.
Cześć 2: 149 536,02 zł.
Cześć 3: 133 755,12 zł.
Cześć 4: 134 439,00 zł.

36
36
36
36

9,65
13,31
10,55
14,39

40
40
40
40

49,65
52,31
50,55
54,39

2.

 EDU-PARTNER 
AGNIESZKA 
SKIERKA
 83-307 KIEŁPINO UL. 
STAROWIEJSKA 105 
NIP  589-183-32-23

Cześć 1:  27 140,00 zł.
Cześć 2:  30 685,00 zł.
Cześć 3:  34 380,00 zł.
Cześć 4:  37 080,00 zł.

36
36
36
36

44,28
60

41,05
52,18

40
40
40
40

84,28
100

81,05
92,18

3.

 Nowa Szkoła Sp. z o.o.
 90-248 Łódź, ul. POW 
25
NIP 7250013378

Cześć 1:  20 030,00  zł.
Cześć 2: --------------zł.
Cześć 3: --------------zł.
Cześć 4:-------------- zł.

36
---
---
---

60
---
---
---

40
---
---
---

100
---
---
---

4.

Kosmal, Wojciech 
Kosmala
ul. Grabowska 20 a, 82-
500 Mareza 
NIP 6692391875

Cześć 1:  ------------zł.
Cześć 2: -------------zł.
Cześć 3: 43 573,77 zł.
Cześć 4: -------------zł.

---
---
36
---

---
---

32,39
---

---
---
40
---

---
---

72,39
---



 

5,

APLY ANNA 
BORAWSKA
 Zagórzańska 28c 04-
965 Warszawa 
NIP 5262363781

Cześć 1:  49 800,00 zł.
Cześć 2:  69 780,00 zł.
Cześć 3:  34 890,00 zł.
Cześć 4:  57 700,00 zł.

36
36
36
36

24,13
26,38
40,45
33,53

40
40
40
40

64,13
66,38
80,45
73,53

6.

 PHU M-M GRUPA 
Magdalena Szlachetka
Katowicka 11E/208, 61-
131 Poznań 
NIP 9720779513

Cześć 1:  ------------ zł.
Cześć 2: ------------- zł.
Cześć 3: 48 000,70  zł.
Cześć 4: 42 687,64  zł.

---
---
36
36

---
---

29,40
45,32

---
---
40
40

---
---

69,40
85,32

7.

JT MEBEL SP. Z .O.O
ul. Gdańska 45, 83-300 
Kartuzy
NIP 5891962096

Cześć 1: 23 416,68 zł.
Cześć 2: ------------ zł.
Cześć 3: 23 527,38 zł.
Cześć 4: 32 248,59 zł.

36
---
36
36

51,32
---
60
60

40
---
40
40

91,32
---
100
100

   Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier


